ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРЯЗГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

24.05.2023 г.                                  ж.д.ст.Дрязги                              № 56

[bookmark: _GoBack]О запрете купания в местах, где водные объекты не приспособлены для купания, а также в целях принятия мер по нераспространению инфекции в летний период 2023года

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации № 74 - Ф3 от 03.06.2006г., Федерального закона от 06.10.2003г. №131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь рекомендациями ТО Управления Роспотребнадзора по Липецкой области в Грязинском, Добринском, Усманском районах, постановлениями и распоряжениями района, с целью предотвращения несчастных случаев на водных объектах, а также с целью недопущения распространения инфекций, руководствуясь Уставом сельского поселения Дрязгинский сельсовет и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, администрация сельского поселения Дрязгинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить купание на пруду №5 до особого распоряжения.
2. Выставить запрещающие знаки, знаки - аншлаги "Купание запрещено".
3. Обнародовать данное постановление, развесить во всех доступных общественных местах, на досках объявлений, в школах.
 4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Дрязгинский сельсовет                                    Н.Е.Павлова

8 (47472)3-63-31